UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /GUQ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 6  năm 2020

GIẤY ỦY QUYỀN

Về việc dự Họp hội đồng thông qua hồ sơ huyện nông thôn mới Tháp Mười

Căn cứ Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND-HC ngày 20 tháng 6 năm 2016

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng

Tháp và Quyết định số 29/2018/QĐ-UBND ngày 24 tháng 10 năm 2018 về sửa

đổi Điều 5 Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp ban hành kèm theo Quyết định số

32/2016/QĐ-UBND;

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-SKHCN ngày 22 tháng 01 năm 2020 của Sở

Khoa học và Công nghệ về việc phân công công tác Giám đốc và các Phó Giám

đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Công văn số 433/VPUBND-HCQT ngày 05 tháng 6 năm 2020 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc mời Họp hội đồng thông qua

hồ sơ huyện nông thôn mới Tháp Mười.

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Ủy quyền cho ông Nguyễn Thành Tài, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ dự họp Thành viên Ban chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông

thôn mới và Tái cơ cấu ngành nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2016 - 2020.

Thời gian: Ngày 10 tháng 6 năm 2020.

Lý do: Dự kỳ họp lần thứ 9, Quốc hội khoá XIV, tại Hà Nội./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- UBND Tỉnh;

- GĐ và các PGĐ;

- Lưu: VT, VP.

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-06-09T09:01:37+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T09:11:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T09:11:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T09:11:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!